

SUPER Conveniente®

È UNA PROMESSA

Scarica la
carta fedeltà
è **Pittia**, pimmià, pittutti.
SEMPLICE, COMODA, DIGITALE



CONVENIENZA Pittia!



Poiatti
Pasta formati classici
1 kg

PREZZO FIDELITY

0,99€

39
lavaggi



Mon Amour
Liquido blu mare/color
39 lavaggi

PREZZO FIDELITY

2,79€



Akai
Smart whale TV
32"HD

PREZZO FIDELITY

99,90€

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 13 A LUNEDÌ 23 FEBBRAIO 2026

Pittia

Findus
Sofficini
vari tipi
250 g

€ 7,56 al kg
1,89€



Parmalat
Yogurt intero
vari gusti
2x125 g

€ 2,36 al kg
0,59€



Salmone
norvegese
300 g

€ 26,33 al kg
7,90€



Pittia

Lavazza
Caffè Suerte
4x250 g

10,99€



Mulino Bianco
Trancino
x24 792 g

€ 3,52 al kg
2,79€

CONVENIENZA Pittia



Balocco
Biscotti tipi classici
vari tipi 700 g

€ 2,56 al kg
1,79€

Pittia

Mutti
Passata
di pomodoro
700 g

€ 1,36 al kg
0,95€

Pittia



Rio Mare
Tonno in olio di oliva
6x65 g + 3 GRATIS

€ 13,66 al kg
7,99€

Pittia



Pomi
Polpa pomodori
a cubetti
3x400 g

€ 1,24 al kg
1,49€

Pittia

Pantaleo
Olio extra vergine
di oliva 1 lt

4,99€





Nicosia
Generazione Mille898
Due Neri-Nerello Mascalese-
Syrah-Pinot Nero-
Nero d'Avola-Grillo D.O.C./
Inzolia 75 cl

€ 4,20 al lt
3,15€

Pittia
CONSUMI
CONVENIENZA



Ferrarelle
Acqua
1,25 lt

€ 0,23 al lt

0,29€



Moretti
Birra originale
3x33 cl

€ 1,91 al lt

1,89€



Garnier Fructis
balsamo/shampoo
vari tipi 200/250 ml

€ 8,95/7,16 al lt

1,79€



Bionsen
Bagnoschiuma
protettivo/
mineralizzante 550 ml

€ 2,71 al lt

1,49€

CONVENIENZA Pittia



**3x
850
ml**

Nelsen
Piatti limone
3x850 ml

€ 1,37 al lt

3,49€



Finish
Ultimate
plus lemon
x48

6,99€



Fabuloso
Pavimenti lavanda/
freschezza floreale 950 ml

€ 1,36 al lt

1,29€



Felce Azzurra
Ammorbidente
concentrato
vari tipi 45 lavaggi

1,69€



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

TRIS 3x90g

Mozzarella

FORMATO CONVENIENZA

peso netto appiccicato 270 g e

1,69€ € 6,26 al kg

Terrabuona Mozzarella 3x90 g



BORGOMAGNO
TRADIZIONE E SAPORI

BURRATA
SOLO LATTE ITALIANO

150 g e

Borgo Magno Burrata 150 g

al kg € 12,33

1,85€



Latteria Soresina

GRANA PADANO
GRATTUGIATO

100 g e

Latteria Soresina Grana Padano D.O.P. grattugiato 100 g

al kg € 13,90

1,39€



Galbani

Galbanino l'Originale

formaggio Dolce

850 g

Galbani Galbanino 850 g

al kg € 8,46

7,19€



PHILADELPHIA

Light

100% GUSTO -40% DI GRASSI

210 g

Philadelphia Light 210 g

al kg € 9,00

1,89€



Bay

fette
di formaggio fuso

CLASSICHE

200 g e

Bay Fette di formaggio 200 g

al kg € 6,45

1,29€



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

SNACK

Formaggi affettati vari tipi 50/60 g

al kg € 17,00/14,17

0,85€



alpli

PER IL BUON FUNZIONAMENTO DEL SISTEMA IMMUNITARIO

Fragola

CON L. CASEI ACTIVI CON VITAMINE D e B6

6x100 g

Alpli Yogurt difese immunitarie fragola/multifrutti 6x100 g

€ 2,32 al kg

1,39€



milk PRO
HIGH PROTEIN

35

350 g

Milk Pro High Protein 35g vari gusti 350 g

al kg € 4,54

1,59€



Latteria Soresina

BURRO SORESINA

Solo dal Latte delle nostre mucche

250 g e

Latteria Soresina Burro Panetto 250 g

al kg € 10,36

2,59€



Freschi



SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



ROVAGNATI

ROVAGNATI

Prosciutto Cotto di Alta Qualità

Rovagnati Prosciutto cotto alta qualità/ prosciutto crudo/ salame milano da 80 a 110 g

1,99€

Pittia



Maffei Pasta fresca ripiena Tortellini carne-prosciutto crudo/raviolini carne/ ravioli ricotta spinaci/ mezzelune funghi 450 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,98 al kg

1,79€



Pasta fresca cinque buchi 500 g

1,99

al kg € 3,98



Fiorucci Pancetta a cubetti dolce/affumicata 2x70 g

1,79

al kg € 12,79

Bay



Bay Mortadella 150 g

0,85

al kg € 5,67



Aia Wudy wurst extra gusto suino 2x220 g

2,49

al kg € 5,66



marazur

Marazur Insalata di mare con verdure 700 g

7,99

al kg € 11,41



Beretta Viva La Mamma Pesto con/senz'aglio 90 g

0,99

al kg € 11,00



TERRABUONA

Terrabuona Pasta sfoglia/brisée 230 g

0,99

al kg € 4,30



Maffei Selezione Chef pasta fresca vari tipi 700/900 g

1,79€

€ 2,56/1,99 al kg



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Ibis Gran Cotto d'Emilia
Alta Qualità

al kg
€12,90



Valgrana Piemonte
Formaggio

al kg
€10,90



Le Specialità
Del Casale
Salame Napoli
al kg

€10,90



Coati
Speck Prealpen
al kg

€15,90



Beretta
Mortadella
Bonomia
con pistacchi
al kg

€10,90



Prosciutto crudo
di Parma
D.O.P. 16 mesi
al kg

€29,90



Emmentaler
Svizzero
Originale al kg

€14,90



Toniolo
Formaggio
Quellonero
Asiago Fresco
D.O.P. al kg

€12,90



Galbani
Galbanone
al kg

€12,90



Soresina
Provolone
piccante
al kg

€10,90



Macelleria

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.

SENZA ADDITIVI PER LA CONSERVAZIONE
CONFEZIONATA SOLO CON
BUDELLINA NATURALE



**formato
Conveniente**

Salsiccia
di suino

al kg
€ 5,99



Coppa di suino
a fette (senza osso)

al kg
€ 6,99



Cosciotto
di pollo

al kg
€ 3,99



Involtino
di suino

al kg
€ 10,90

**fatto
da noi**



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**formato
Conveniente**

Bocconcini/
Tritato di suino
al kg

€ 5,99



**fatto
da noi**

Rotolo di pollo
con spinaci
al kg

€ 11,90



**fatto
da noi**

Polpette miste
di bovino e suino
alla pizzaiola al kg

€ 9,90



**fatto
da noi**

Cosciotto di pollo
in salsa barbecue
al kg

€ 4,49



**formato
Conveniente**

Aia
Kebab
850 g

al kg € 8,22

€ 6,99



Coppa di suino
barbecue
al kg

€ 8,99



Amadori
Cotoletta sottile
300 g

al kg € 9,97
€ 2,99



Aia
Spinacine
Grancroccanti 300 g

al kg € 11,63

€ 3,49



Fileni
Cotolette
di spinaci
x8 880 g

al kg € 7,94

€ 6,99

**formato
Conveniente**

Ortofrutta

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.



Noberasco
Noci busta
500 g

€ 3,29



Valfrutta
Mais
3x326 g

€ 2,99



Gustomanno
Semi bio mix
vari tipi
200 g

€ 1,99



Arance Navel
rete



2 kg
al kg € 0,95

€ 1,89

2 KG

Mango
(380 g)

al pezzo

€ 1,19



Melinda
Mele Golden
D.O.P. vassoio 650 g

€ 0,99



1 KG

Pere abate
cestino 1 kg

€ 1,99



Pomodoro
Datterino
vaschetta 250 g

€ 0,99



Lattuga
Cappuccina
al pezzo

€ 0,75



Pizzoli
Patate Aurea
rete 1,5 kg

€ 1,99



1 KG

Carote
vassoio 1 kg

€ 0,99



Bietole
a peso al kg

€ 1,29



Noci
al kg

€ 4,49



Terrabuona
Zuppa di
ceci 550 g

€ 2,29



Terrabuona
Rucola
100 g

€ 0,89



Pescheria



I nostri prodotti sono selezionati con cura per garantire il massimo della qualità e della freschezza.

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Orate
al kg

€ **10,50**



Salmone
al kg

€ **18,90**



Sauri
al kg

€ **6,90**



Pesce Spada
decongelato
al kg

€ **15,90**



Cozze
al kg

€ **5,50**



Santoro
Sugo al nero
di seppia
180 g

al kg € 9,94

€ **1,79**

Offerte valide solo nei punti vendita in cui è presente il reparto pescheria e che aderiscono alla promozione



Surgeleati



Buitoni
Pizza Bella Napoli
Margherita
365 g

al kg € 5,18

€ **1,89**



Findus
Zuppa farro e ceci/
tradizionale
500 g

al kg € 5,98

€ **2,99**



Findus
Filetti di Merluzzo
360 g

al kg € 16,64

€ **5,99**



Orogel
Spinaci cubello
foglia più
900 g

al kg € 2,54

€ **2,29**



Findus
Pisellini
Primavera
700 g

€ 5,27 al kg

3,69€



Bevande



Fontenoe
Acqua
Naturale
6x2 lt

€ 0,17 al lt
1,99€



Vera
Acqua naturale/frizzante
500 ml

al lt € 0,38
€ 0,19



Fonte Buona
Nettare Pera/
Albicocca/Pesca/
Succo Ace brick
6x200 ml

al lt € 1,49
€ 1,79



Powerade
vari tipi 50 cl

al lt € 1,78
€ 0,89



Jolly Colombani
Succo vari tipi
1 lt

€ 0,99



Fonte Buona
Bevande vari tipi
1,5 lt

al lt € 0,46
€ 0,69



Blitz
Energy drink
classico/senza zucchero
25 cl

PREZZO FIDELITY
€ 1,56 al lt
0,39€



Tomarchio
Aranciata/
chinotto/limonata
lattina 33 cl

al lt € 1,36
€ 0,45



Fonte Buona
Tonica classica/lemon
1 lt

€ 0,69



Coca-Cola
Classica/Zero
1,75 lt

€ 0,97 al lt
1,69€



Bevande



**SCARICA la
NOSTRA**app
e scopri le nostre offerte



**Bavaria
Birra Premium
66 cl**

€ 1,50 al lt

0,99€



Tennent's
Super
35,5 cl

al lt € 4,20
€ 1,49



Munsterbräu
Birra blonde
10x25 cl

al lt € 1,60

€ 3,99



Tenute Al Bano Carrisi
Vino rosso-bianco
Salento I.G.P.
Negroamaro/Primitivo/
Chardonnay
75 cl

al lt € 4,92

€ 3,69



Settesoli
Torre Solada
bianco/rosso/rosato
1 lt

€ 1,49



Turà
Vino bianco/rosè I.G.T.
75 cl

al lt € 3,32

€ 2,49



Martini
Vermouth bianco/rosso
1 lt

€ 8,49



J&B Scotch Whisky/
Johnnie Walker Red label
70 cl

al lt € 17,00

€ 11,90



Trinacria
Amaro
70 cl

al lt € 7,84

€ 5,49

**Valdo
Prosecco Superiore
Valdobbiadene
D.O.C.G.
75 cl**

€ 7,85 al lt

5,89€





Colazione



Buoni di Forno
Gustamaro

Buoni Di Forno
Cornetti con
granella
di zucchero
400 g

€ 4,48 al kg

1,79€



Kinder
Brioss latte
e cacao/latte
280/270 g
al kg € 8,89/9,22

€ 2,49



Buoni di Forno
Gustamaro

Buoni Di Forno
Crostatina
albicocca/cacao
240 g
al kg € 5,38

€ 1,29



Buoni di Forno
Gustamaro

Buoni Di Forno
Biscotti ai cereali
con gocce
cioccolato dark/
cereali e frutta
250 g
al kg € 4,20

€ 1,05



Pavesi
Pavesini
cacao/classici
200 g
al kg € 10,95

€ 2,19



Pittia
PREZZO FIDELITY

Nestlé
Nesquik cereali
duo/ciocolate
325/375 g

PREZZO FIDELITY

€ 9,20/7,97 al kg

2,99€



Pittia
PREZZO FIDELITY

Gullón
Dibus magic
x5 220 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,41 al kg

1,19€



Ferrero
Nutella
950 g

al kg € 7,36

€ 6,99



Novi
Tavolette di
cioccolato
fondente/latte
100 g
al kg € 16,90

€ 1,69



Mulino Bianco
Biscotti ricchi
330/350 g

€ 5,42/5,11 al kg

1,79€



Colazione



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Myspresso
Cialde 50 pz
375 g

€ 14,64 al kg
5,49€



Splendid
Capsule espresso
classico/barista/ristretto
x30 156/150 g

al kg € 44,81/46,60

€ 6,99



Buoni Di Forno
Fette biscottate
integrali x72
648 g

al kg € 2,92

€ 1,89



Santa Rosa
Confettura vari tipi
600 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,65 al kg

2,19€



Buoni Di Forno
Pane bianco
400 g

al kg € 2,13

€ 0,85



Galbusera
Riso su Riso
380 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,76 al kg

2,19€



Pai
Palline/anelli/
cornetti/
pop corn
trasparenti
100/125 g

al kg € 7,90/6,32

€ 0,79



Sterilgarda Latte
parzialmente scremato
microfiltrato 1 lt

PREZZO FIDELITY

0,79€



Plasmon
Biscotti
720 g

al kg € 8,32

€ 5,99



Nipiol
Omogeneizzati
di carne
vari gusti
2x80 g

al kg € 11,81

€ 1,89

Baby



Curtiriso
Riso per risotto
1 kg

1,49€



Poiatti
Pasta cinque buchi
1 kg

PREZZO FIDELITY

0,99€



De Cecco
Pasta all'uovo
pappardelle/
fettuccine/
tagliatelle 500 g

al kg € 3,18
€ 1,59



Divella
Pasta integrale
spaghetti/
penne/fusilli
500 g

al kg € 1,78
€ 0,89



Star
Risotto vari gusti
175 g

PREZZO FIDELITY

€ 7,94 al kg
1,39€



Gustomanno
Pesto basilico
con-senza aglio/
rosso/trapanese
190 g

al kg € 6,58
€ 1,25



Barilla
Sughi pomodoro
classico/
arrabbiata/basilico
400 g

al kg € 3,73
€ 1,49



Gustomanno
Ragù di carne/
salsiccia
2x180 g

al kg € 5,53
€ 1,99



Gustomanno
Passata di pomodoro
con basilico
690 g

al kg € 1,43
€ 0,99



Gustomanno
Salsa pronta
ciliegino/
datterino
330 g

€ 3,00 al kg
0,99€



Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Desantis
Olio di girasole
2 lt

€ 1,60 al lt

3,19€



Gustomanno

Gustomanno
Legumi
in latta vari tipi
420/400 g

al kg € 1,31/1,38

€ 0,55



Select
Fagioli
borlotti/
ceci giganti
800 g

al kg € 3,11

€ 2,49



Novella
Carciofi
tagliati conditi/
fantasia di funghi/
olive bella di
cerignola 580 ml

al lt € 3,43

€ 1,99



Kraft
Mayonnaise big
870 ml

al lt € 4,59

€ 3,99



Marazur
Filetti di acciughe
in olio di girasole
80 g

al kg € 20,63

€ 1,65



Montana
Carne lessata
4x90 g

al kg € 11,92

€ 4,29



Nostromo
Tonno al naturale
3x70 g + 1 gratis

al kg € 13,54

€ 3,79



Barilla
Farina tipo "00"
1 kg

€ 0,79



Gustomanno

Gustomanno
Riso originario 1 kg

€ 1,99



Marazur
Filetti di tonno
all'olio di oliva/
al naturale
190 g

€ 18,37 al kg

3,49€



Igiene casa



Mon Amour
Liquido blu mare/color
39 lavaggi

PREZZO FIDELITY

2,79€



52 lavaggi

Sole
Fustone
bianco solare
52 lavaggi

5,99€



Cif
Spray vari tipi
650 ml

1,99€



Viakal
Spray/liquido
vari tipi
470 ml

2,79€



Over
Wc gel
disincrostante
750 ml

1,19€



Ren
Carta cucina
2 veli
x3 rotoli

2,25€



Scottex
Tovaglioli
Formato
famiglia
x 200

1,99€



Over
Detersivo liquido
piatti limone
ricarica 2 lt

€ 1,00 al lt

1,99€

Pet Food



Mucho Amor
Mousse per gatto
salmone/pollo
85 g

0,39€



Mucho Amor
Patè per cane
pollo/manzo
150 g

0,49€

Igiene persona



Pampers Baby-Dry
pannolini/
mutandino
junior x32/
midi x40/
maxi x34/
XL x26/
junior x26

7,90€



Vidal
Deodorante
spray
vari tipi 150 ml
al lt € 10,60

1,59€



Glicemille
Crema mani
vaso 100 ml

PREZZO FIDELITY

1,69€



Nivea
Creme viso
vari tipi 50 ml
al lt € 89,80

4,49€



Sensodyne
Dentifricio
complex/
fresh cleaning/
gentle whitening
75 ml

PREZZO FIDELITY

3,49€



Ren

Ren
Dentifricio
protezione
totale/
whitening
75 ml
al lt € 13,20

0,99€



Ren

Ren
Salviettine baby
con coperchio
x 110

1,59€



Ren

Ren
Intimo fresh/
delicato
250 ml
al lt € 5,16

1,29€



Lines
Assorbenti
Seta ultra vari tipi
x18/20/22/28/32

3,49€



Ren
Carta igienica
profumata
2 veli x 4 rotoli

1,55€

SCARICA la
NOSTRA app
e scopri le nostre offerte





Bazar



SPECIALE AUTO

SPECIALE AUTO

SPECIALE AUTO

SPECIALE AUTO



LIQUIDO PRONTO ALL'USO PER IMPIANTO LAVAVETRI

arexons

LAVAVETRI PLURISTAGIONE

RIMUOVE OGNI TIPO DI SPORCO SENZA LASCIARE ALONI
AZIONE ANTICALCARE
POTERE SGROSSANTE

Arexons
Lavavetri Pluristagione
4,5 lt

€ 3,99



AREXONS
Pasta abrasiva
150 ml/
Trattamento
paraurti
400 ml

€ 4,90



AREXONS
Protettivo radiatori
pluristagionale
1 lt

€ 2,90



AREXONS
Nero gomme
con spugna
1 lt

IN REGALO
la spugna per
l'applicazione

€ 3,90



AREXONS
4 panni
multifunzione

**PER LAVARE,
ASCIUGARE,
LUCIDARE,
SPOLVERARE**

€ 5,90



AREXONS
Super shampoo
concentrato
1 lt

€ 2,90



AREXONS
Detergente cerchioni
1 lt

€ 4,90



Arexons
Protettivo radiatori
-20° 4,5 lt

€ 7,90

**-20°C
+121°C**

arexons

**PROTETTIVO
RADIATORI
PRONTO ALL'USO**

VERDE
Gilek® 4

Indicato per rabbocchi

**-20°C
+121°C**



AREXONS
Rimuovi graffi
150 ml

€ 4,49



AREXONS
Rinnova fanali
150 ml

€ 5,90



AREXONS
Maschera graffi
10 ml

€ 7,90



Bazar



SPECIALE AUTO

SPECIALE AUTO

SPECIALE AUTO

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Selenia
Benzina/diesel
10W-40

1 litro

€ 5,90

4 litri

€ 21,90



**AREXONS
WIZZY**
4 panni in
microfibra 100%

€ 3,49



SVITOL
180 ml

€ 3,90



AREXONS
Rinnova sedili
400 ml/
rinnova pelle
500 ml

€ 4,90



AREXONS
Cruscotti
lucidi/satinati
400 ml

€ 3,90



SELENIA
Benzina/diesel
5w-40

1 lt

€ 6,90

4 lt

€ 24,90



AREXONS
Multifunzione
Benzina/Diesel
250 ml

€ 4,50

Pulitore iniettori
Benzina/Diesel/
Common rail
250 ml

€ 6,90



Arexons
Batteria auto

44AH 390A	€ 44,90	60AH 540A	€ 59,90
50AH 440A	€ 49,90	80AH 720A	€ 79,90
55AH 480A	€ 54,90	100AH 830A	€ 109,90



AREXONS
FRESCA
FOGLIA MIX
assortita

€ 0,99



AREXONS
AIRTECH CAR
lime/ocean/oriental flower/
vanilla 7 ml

€ 3,49

REFILL
lime/ocean/oriental flower/
vanilla 7 ml

€ 2,49

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA



Trapunta
250x250 cm

PREZZO FIDELITY

24,90€



TAPPETO
BAGNO
LIGHT SOFT
40x70 cm/
FOAM
40x60 cm

€3,90



SET SPUGNA 4 PZ
2 pz 30x50 cm
+ 2 pz 50x90 cm

€9,90



NIM
COMPLETO LETTO

singolo cotone

€9,90

matrimoniale cotone

€15,90

APPENDIABILI
JERRY

in metallo
nero/bianco
137x37 cm



€19,90

ITIMAT
ASSE DA STIRO

38x120 cm



€29,90



POLTRONA
RIJEKA

grigia
75x68x96 cm

€69,90



ASSE WC
BIANCO
IN MDF

€14,90



Set 3 pezzi
baule + 2 pouf braies
tortora/beige

€89,90



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

SCARICA la NOSTRA **app**

e scopri le nostre offerte



**Accademia Mugnano
Professione Cuoco**
padella 36 cm/
tegame 2 manici 36-40 cm/
tegame alto 2 manici 34 cm

PREZZO FIDELITY

**cad.
14,90€**



**BATERIA
ETNEA**
minispace

6 pezzi

€49,90

**ACCADEMIA MUGNANO
TEGLIA BASSA**
40x30 cm
banda stagnata



€3,99

**TOGNANA
BIS CAFFETTIERA**
1 tazza + 3 tazze



€9,90

SCOLATUTTO
in acciaio
INOX 18/10
20 cm



€14,90

**TOGNANA
PADELLA
DOPPIA**
diam.30 cm



€19,90

MONETA BISTECCHIERA
manico pieghevole 28x28 cm



€14,90

**ACCADEMIA
MUGNANO
PASTIERA**
24/26/28 cm



€1,90

**TORTIERA APRIBILE
GOURMAN**
diam. 26 cm



€3,90

**CON
COPERTHIO
IN VETRO**



Accademia Mugnano
Tegame cor 28 cm/
Casseruola cor 24 cm/
Pentola cor 22 cm
2 manici

**cad.
€9,90**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA



CAPACITÀ 45 LT

Tognana
Forno elettrico ventilato
1700W

PREZZO FIDELITY
89,90€

Pittia
SUPER CONVENIENTE



ARIETE
AIR FRYER
2000W

CAPACITÀ 11 LT

PREZZO FIDELITY
69,90€

Pittia
SUPER CONVENIENTE



ARIETE
AIR FRYER
2400W

CAPACITÀ 4,5+4,5 LT

PREZZO FIDELITY
79,90€

Pittia
SUPER CONVENIENTE



ARIETE MACCHINA
CAFFÈ ESPRESSO
snow white/
yellow mango/sky blue
1300W

PREZZO FIDELITY
59,90€

Pittia
SUPER CONVENIENTE



ARIETE
METALGRILL
3 in 1
1800W

€49,90

BANCO CUCINA
80x40xh170 cm
3 ripiani + 2 mensole



PREZZO FIDELITY
49,90€

Pittia
SUPER CONVENIENTE

CANDY CANTINETTA
41 bottiglie



CLASSE ENERGETICA G

PREZZO FIDELITY
169,90€

Pittia
SUPER CONVENIENTE



ARIETE
SANDWICH
MAKER
750W

€14,90



ARIETE
TOASTER
750W

€19,90



Tognana
Forno microonde
con grill champagne

PREZZO FIDELITY
69,90€

CAPACITÀ 20 LT

Pittia
SUPER CONVENIENTE



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

SCARICA la NOSTRA **app**

e scopri le nostre offerte



Master
Stufa a gas
infrarossi

PREZZO FIDELITY
59,90€



ARIETE
FERRO A VAPORE
2000W

€12,90



SINOTECH
ASCIUGACAPELLI
AC motor
2200W

€14,90



ZEPHIR BILANCIA
PESA PERSONA
digitale biometrica
body care pro

€9,90



HOOVER SCOPA
A VAPORE
1700W

€49,90



HOOVER
SCOPA
ELETTRICA
CON FILO
700W

CLASSE ENERGETICA
A

PREZZO FIDELITY
59,90€



AKAI LAVATRICE
motore inverter
display T1

CLASSE ENERGETICA
A

GIRI
1000

CAPACITÀ
7 KG

PREZZO FIDELITY
179,90€



AKAI
FRIGO
2 PORTE
bianco

CLASSE ENERGETICA
E

CAPACITÀ
212 LT

PREZZO FIDELITY
159,90€



Smart TV
32"

Akai
Smart whale TV
32"HD

PREZZO FIDELITY
99,90€



Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

INCREDIBILE!



Mulino Bianco
Fette Dorate 72 + 72
2x630 g
PREZZO FIDELITY
€ 2,37 al kg
2,99€



Melinda Mele
dolce vita gradisca
cat I bauletto
2,3 kg
€ 1,22 al kg
€ 2,79



Sterilgarda Latte
parzialmente scremato
microfiltrato 1 lt
PREZZO FIDELITY
0,79€



Coca cola e Fanta
2x90 cl
PREZZO FIDELITY
€ 0,88 al lt
1,59€

SUPERConveniente®

Messina

- Via Maregrosso, 24/26

Siracusa

- Via Prof. Lino Romano snc
(accanto McDonald's c.da Pizzuta)
- Via Teracati snc

Palermo

- Via Geremia, 6/entrata via Dandolo, 13
- Via Ingham, 4 • Via Leonardo da Vinci, 328
- Via Assoro, 25